
 
 
 
 

1 

                                   PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
                                                                 „zákon“) 
 

Veřejná zakázka: 

„Stezka pro chodce a cyklisty Náměšť na Hané - Drahanovice“ 

 

a) 

I. Identifikační údaje zadavatele: 
 

Městys Náměšť na Hané 

nám. T. G. Masaryka 100  

783 44 Náměšť na Hané 

IČ: 00299260 

 

Zastoupení: Mgr. Marta Husičková, starostka 

 
II. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je realizace novostavby stezky pro chodce a cyklisty spojující městys 

Náměšť na Hané a obec Drahanovice v celkové délce 1,474 km. 

 
Realizace díla je součástí projektu „Stezka pro chodce a cyklisty Náměšť na Hané - Drahanovice“ 
spolufinancovaného v rámci dotačního programu ze Státního fondu dopravní infrastruktury na 
financování výstavby nebo oprav cyklistických stezek nebo zřizování jízdních pruhů pro cyklisty pro 
rok 2022. 
  
 

III. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku:  

 
7 468 579,47 Kč bez DPH, 21% DPH 1 568 401,69 Kč, 9 036 981,16 Kč včetně DPH. 
 

 
 
b) Použitý druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 
 
 
 
c) Označení účastníků zadávacího řízení:  
 

 
1. PORR a.s. 

Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 
IČ: 43005560 
Právní forma: akciová společnost 



 
 
 
 

2 

 
2. STRABAG a.s. 

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
IČ: 60838744 
Právní forma: akciová společnost 
 

3. Spro stavby, obchod, dopravu a služby, s.r.o. 
Dolní novosadská 516/84, Nové Sady, 779 00 Olomouc 
IČ: 26823411 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
 

4. SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA 
Jahodová 60, 620 00 Brno  
IČ: 48035599 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
 

5. Cash trade s.r.o. 
Štefánikova 1365/9, 784 01 Litovel 
IČ: 06390358 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
 

6. ZEMECH RP, s.r.o. 
Bukovická 725, 788 15 Velké Losiny 
IČ: 08099022 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
 

7. Skanska a.s. 
Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8 
IČ: 26271303 
Právní forma: akciová společnost 
 

8. KARETA s.r.o. 
Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál 
IČ: 62360213 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
 

9. IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. 
Albertova 229/21, 779 00 Olomouc 
IČ: 25869523 
Právní forma: akciová společnost 
 

10. KÁMENBAU s.r.o. 
Vidče 581, 756 53 Vidče 
IČ: 28659261 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
 

11. PB SCOM s.r.o. 
Radniční 28, 753 01 Hranice 
IČ: 25397087 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
 
 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení:  
 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 



 
 
 
 

3 

 

e) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění:  
  

Spro stavby, obchod, dopravu a služby, s.r.o. 
Dolní novosadská 516/84, Nové Sady, 779 00 Olomouc 
IČ: 26823411 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 

 
Odůvodnění výběru:  

Zadavatel, na základě hodnocení nabídek, které provedla hodnotící komise, shledal jako 

nejvhodnější nabídku výše uvedeného uchazeče, protože nejlépe splňuje základní hodnotící 

kritérium, kterým je ekonomická výhodnost nabídky. Zadavatel stanovil jako základní hodnotící 

kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. Nabídka výše 

uvedeného účastníka splnila všechny podmínky stanovené ve výzvě a zadávací dokumentaci a 

stanovené Zákonem.   

 
f) Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi: 

Poddodavatelé nejsou zadavateli známi.  
 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, bylo-
li použito:  Nebyla použita. 

 
h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: Nebylo použito. 
 
i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: Nebylo použito. 
 
j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomu došlo: Nebylo zrušeno.  
 
k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity:  

Jiné komunikační prostředky nebyly použity. 
 
l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn:  

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

m) Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci:  

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 
pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: Nebylo požadováno. 
 

 

V Boskovicích dne 17. 10. 2022. 

                                                                                                                    
  

   
 

        Milana Štěpánková 
                                                                                                     zástupce zadavatele  


